
 

CUC - Genola e Salmour 

 

Intervento finanziato nell’ambito del  "Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR). 
Fondo Complementare D.L. n. 59/2021 convertito con modificazioni dalla L. n. 101/2021 
- Programma “Sicuro, verde e sociale: riqualificazione dell’edilizia residenziale pubblica”. 

 

     
 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

STAZIONE APPALTANTE: Centrale Unica di Committenza dei Comuni di Genola,  Salmour, 

Racconigi, Casteldelfino, Via Roma, 25, cap 12040, Tel. 0172/68144, Fax. 0172/68858, PEC: 

genola@cert.ruparpiemonte.it. 

 
OGGETTO DELL'APPALTO: Comune di Racconigi. Lavori di  efficientamento  energetico e 

di messa in sicurezza dell’edificio di edilizia residenziale pubblica denominato “Casa  

Raseri” (CUP F49J21016880006 – CIG  964080759D). 

 

IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 233.000,00, di cui € 210.900,00 per lavori soggetti a 

ribasso d’asta ed € 22.100,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso. 

 
TIPO DI PROCEDURA: procedura negoziata, senza bando, di cui all’art. 63 del D. Lgs. 50/2016, 
ai sensi dell’art. 1, comma 2 b) Legge 120/2020 e s.m.. 

 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 
50/2016 
 
 DATA DI INVIO LETTERA DI INVITO: 22/02/2023. 

OPERATORI ECONOMICI INVITATI: Editel S.P.A.– 12070 Nucetto, Cogedil S.R.L. – 10022 
Carmagnola, Cornaglia Fratelli S.R.L. 12023 Caraglio, Artusio Costruzioni S.R.L.– 12100 Cuneo, 



Edilgamma S.R.L. –10022 Carmagnola. 

 

OFFERTE RICEVUTE: n. 1 
 
SOGGETTO AGGIUDICATARIO: EDILGAMMA S.R.L. – Via Degli Occhini N. 47 – 10022 

CARMAGNOLA che ha presentato il ribasso del 1,20%. 

 
IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 230.469,20, oltre IVA, di cui € 22.100,00 per oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso. 

 

DATA DI AGGIUDICAZIONE: determinazione del Responsabile della C.U.C. n. 4 del 

28/03/2023. 

 

 NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

TAR PIEMONTE Via Confienza, 10 - 10121 Torino (TO). 

 
TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D. Lgs. 

104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 

comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 - del D. Lgs. 50/2016. 

 

30.03.2023 

 
 
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Dr. Paolo Crociani. 

 
 

 
 
 

 


